

# 『2012년도 제3기 한국인재멘토링네트워크 지도자급 멘토링』 대학생 코멘티 모집 공고

'한국인재멘토링네트워크(KorMent) 지도자급 멘토링'사업은 기업CEO, 석학, 언론인, 문화예술인 등 사회 각 분야의 리더들을 멘토로 모시고, 그분들의 경험과 지혜를 대학생 멘티들과 공유하여 미래인재들을 양성해 나가는 한국장학재단의 멘토링 프로그램입니다. 멘토링에 열의가 있는 대학생들이 사회 지도층으로부터 경험과 지식을 전수받는 멘티가 되어 새로운 배움의 기회를 넓혀 갈 수 있도록 많은 참여 부탁드립니다.

# 2012년 2월 1일

# 한국장학재단 이사장

### 1. 사업 소개

- O KorMent에 참여하는 코멘토는 기업 CEO급 인사와 학술 및 문화 등 사회 각 분야의 리더들입니다. KorMent에 참여하는 코멘티는 한국장학재단에서 지원하는 장학생 및 대출자, 홍보대사, 지식봉사 수행자 중에서 재단과 멘토에 의해 선발된 학생들입니다. 사회 지도층 인사들이 총 10개 분야에서 국가와 사회가 요구하는 인재상을 제시하고 직접 글로벌인재 성장 프로그램에 참여하여 인재를 육성하고자합니다.
- O 활동 기간 : 2012년 3월 말 ~ 2013년 2월 말

#### 2. 신청 대상

- O '12년 1학기~2학기 대학(원) 재학생(신입생,휴학생) 중 아래의 조건을 모두 충족하는 자
  - 1) 직전 학기 학점 C 이상인 자 (70/100점 이상), 이수학점 및 전체 평점 무관
  - 2) 아래 기준 중 하나 이상에 해당되는 자
  - 재단 장학생 및 학자금 대출자 ('09년 2학기~'12년1학기) ※ '12년 1학기 대출자는 '12년 1월 31일 대출 신청자까지 신청 가능
  - 재단 국내·외 지식봉사 참여자 (4기 지식봉사 활동자 포함)



- '12년 국가장학금 신청자
- 재단 홍보대사 (장학 앰배서더)로 활동 중이거나 활동을 수료한 자
- 국가근로 참여자 : 다문화가정 멘토링 포함 ('09년 2학기 ~ '11년 1학기)
- ※ 향후 성적 및 재적여부 미일치시 선발 취소 (신입생은 3월 중 재학증명서 제출)

#### O 신청 제외 대상

- '12년 2월 졸업예정자 ('12년 8월 졸업예정자 신청 가능)
- '12년 대학(원) 입학지원을 하였으나 아직 합격자 발표 전인 학생은 지원이 가능하나, 대학(원) 불합격 시 소급하여 합격이 취소됨
  - ※ 예비 대학(원) 신입생은 3월중 재학증명서 제출
- 기존 활동 코멘티 및 코멘티 중도 포기자 (1기, 2기)

#### 3. 신청 기간 및 방법

- 신청 기간 : 2012년 2월 8일(수) ~ 2월 22일(수)
  - ※ 신청 마감은 당일(2/22) 17:00시
  - ※ 신청자가 많을시 접수에 어려움을 겪을 수 있으니 빠른 신청 바랍니다.
- O 신청 방법: 한국장학재단 인재육성포털 사이트 http://korment.kosaf.go.kr
  - 1) 인재육성포털(또는 재단) 가입 : http://korment.kosaf.go.kr 가입
  - 2) 코멘티 신청하기
  - 3) 코멘토 현황 확인 후 1,2,3지망 신청
  - 4) 자기 소개서 작성

#### 4. 주요 일정

구분	일시	비고
코멘티 모집	'12.02.08 ~ 02.22	멘토넷
코멘티 합격자 발표	'12.03.23 (금)	예정
코멘트 데이	'12.04.07 (토)	참석 필수 (오전~오후)
멘토링 실시	'12.03월 ~ ′12.12월	
리더십 캠프	'12.08.24(금) ~ 25(토)	참석 필수 (1박 2일)

- ※ 위의 모든 과정은 http://korment.kosaf.go.kr 에서 공지함
- ※ 일정은 추진 상황에 따라 변동가능함



# 5. 멘티 의무사항 및 지원 사항

O 멘티 의무 사항 : 코멘트 데이 및 리더십 캠프 참가 필수

- 코멘트 데이 : '12.04.07(토) 예정

- 리더십 캠프: '12.08.24~25 예정

※ 일정은 변동 가능. 멘토넷 홈페이지를 통한 공지 예정

O 멘티 지워 사항

- 수료증 발급 (70% 이상 출석자, 코멘트데이 및 리더십캠프 참여, 봉사활동 수행자에 한함) ※ 출석률이 낮은 코멘티도 프로그램 종료시까지 멘토링 활동가능
- 기타 한국장학재단 인재육성 프로그램 신청 자격 부여

# 6. 문의처

- O 한국장학재단 인재육성지원 1팀
- 한국장학재단 인재육성 포털 http://korment.kosaf.go.kr
- 1566-5114, 02-2259-2640~3 (korment9@kosaf.go.kr). 끝.